

HMS Invest ApS

Dronninggårds Alle 50, 2840 Holte

CVR-nr. 21 81 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Søren Aamann Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

HMS Invest ApS
Dronninggårds Alle 50
2840 Holte

CVR-nr.: 21 81 30 36
Stiftet: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Aamann Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -11.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.336 kr. mod 127.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.000	-11.656
Andre finansielle indtægter	459.027	210.273
Øvrige finansielle omkostninger	-31.631	-23.848
Resultat før skat	426.396	174.769
Skat af årets resultat	-144.060	-47.195
Årets resultat	282.336	127.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	167.936	14.574
Disponeret i alt	282.336	127.574



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.708.968	3.299.755
Værdipapirer i alt	<u>3.708.968</u>	<u>3.299.755</u>
Likvide beholdninger	<u>13.866</u>	<u>58.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.722.834</u>	<u>3.358.659</u>
Aktiver i alt	<u>3.722.834</u>	<u>3.358.659</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.937.259	1.769.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.251.659</u>	<u>2.082.323</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	11.000
Selskabsskat	90.468	38.434
Anden gæld	1.377.707	1.226.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.175</u>	<u>1.276.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.175</u>	<u>1.276.336</u>
Passiver i alt	<u>3.722.834</u>	<u>3.358.659</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.754.749	108.000	2.062.749
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.574	113.000	127.574
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.769.323	113.000	2.082.323
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.936	114.400	282.336
	200.000	1.937.259	114.400	2.251.659


